1. Powierzone do realizacji zadania oszacowane zostało na kwotę 4 743 905,73 zł w tym: 

- roboty budowlane i nadzory - 4 743 905,73 zł. 

2. Województwo przekaże Powiatowi dotację celową na rachunek 85 1600 1462 1778 6091 2000 0001 

w łącznej kwocie 2 371 952,87 zł (słownie: dwa miliony trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt dwa złote 87/100), co stanowi 50% szacunkowej całkowitej wartości zadania, o której mowa 

w ust. 1 tj. roboty budowlane - 2 371 952,87 zł. 

z tego: 

- w roku 2026 – 2 371 952,87 zł. 

3. Nawiązując do ust. 2 przekazywanie środków następować będzie w terminie do 14 dni od daty wpływu